
ΘΔ΢Η No ΟΓΗΓΟ΢ ΢ΤΝΟΓΗΓΟ΢ ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΟ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑ΢Η A ΢ΚΔΛΟ΢ Β ΢ΚΔΛΟ΢ Γ ΢ΚΔΛΟ΢ ΠΟΙΝΔ΢ ΢ΤΝΟΛΟ

1 1 ΠΔΡΟΤΛΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΢ΑΡΡΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ MITSUBISHI LANCER EVO VIII C2/A8 05:11.05 04:58.94 04:48.69 14:58.68

2 15 ΞΖΡΑΚΖ΢ ΜΑΝΧΛΖ΢ ΒΑΦΔΗΑΓΖ΢ ΘΟΓΧΡΖ΢ PEUGEOT 106 S16 C5/A6 05:17.27 05:07.62 05:03.81 15:28.70

3 14 ΝΗΚΟΛΗΓΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΠΡΟΗΓΑΚΖ΢ ΒΑΓΓΔΛΖ΢ PEUGEOT 106 S16 C5/A6 05:24.23 05:03.58 05:02.59 15:30.40

4 9 ΓΑΜΗΑΝΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΓΑΜΗΑΝΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ PEUGEOT 205 C4/Δ10 05:19.39 05:10.98 05:09.07 15:39.44

5 5 ΦΡΑΝΣΕΔ΢ΚΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ ΚΛΑΡΗΓΟΠΟΤΛΟ΢ Φ. FORD FIESTA ST C3/A7 05:06.61 05:14.05 05:22.23 15:42.89

6 2 ΑΛΔΞΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΛΔΞΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ MITSUBISHI LANCER EVO VI C2/A8 05:17.93 05:13.62 05:12.42 15:43.97

7 12 ΓΖΜΟΤ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ΢ ΑΝΣΧΝΖ΢ CITROEN SAXO VTS C5/A6 05:28.88 05:15.69 05:19.68 16:04.25

8 16 ΒΡΑΝΑ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΑΚΖ΢ ΔΛΔΤΘ. PEUGEOT 106 S16 C6/N2 05:47.14 05:34.31 05:35.54 16:56.99

9 7 ΦΡΑΝΣΕΔ΢ΚΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΓΑΛΑΝΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ FORD ESCORT MK1 RS2000 C3/Δ11 05:49.00 05:41.21 05:40.79 17:11.00

10 10 ΓΔΛΖΜΠΑ΢Ζ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΛΗΣΗΝΑ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ CITROEN SAXO VTS C4/E10 06:45.66 07:01.36 07:00.69 20:47.71

- 3 ΠΑΠΑΓΟΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ΢ Η ΛΗΓΟΦΤΥΑΚΖ΢ ΝΗΚΟ΢ MITSUBISHI LANCER EVO VI C2/A8 05:33.33 ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ

- 8 ΕΔΡΒΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ ΛΗΟΓΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ PEUGEOT 205 C4/Δ10 ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ

- 4 ΚΟΤΡΑ΢ΜΔΝΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΠΔΣΡΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ BMW M3 E36 C2/E12Γ ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ.

- 6 ΓΟΜΠΑΚΖ΢ ΛΔΤΣΔΡΖ΢ ΓΟΜΠΑΚΖ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ HONDA CIVIC TYPE R C3/A7 ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ.

- 11 ΠΑΝΣΔΛΑΚΖ΢ ΜΑΝΧΛΖ΢ ΜΑΝΗΝΑΚΖ΢ ΑΡΣΔΜΖ΢ CITROEN ΑΥ C4/E10 ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ.

     ΡΑΛΛΤ ΢ΠΡΙΝΣ ΑΠΣΔΡΑ - ΜΑΛΑΞΑ 16/12/2018 - ΓΔΝΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ

ΓΔΝΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ: Δκκίνησαν 12, Σερμάτισαν 10



ΘΔ΢Η No ΟΓΗΓΟ΢ ΢ΤΝΟΓΗΓΟ΢ ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΟ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑ΢Η A ΢ΚΔΛΟ΢ Β ΢ΚΔΛΟ΢ Γ ΢ΚΔΛΟ΢ ΠΟΙΝΔ΢ ΢ΤΝΟΛΟ

1 15 ΞΖΡΑΚΖ΢ ΜΑΝΩΛΖ΢ ΒΑΦΔΗΑΓΖ΢ ΘΟΓΩΡΖ΢ PEUGEOT 106 S16 C5/A6 05:17.27 05:07.62 05:03.81 15:28.70

2 14 ΝΗΚΟΛΗΓΑΚΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ ΠΡΟΗΓΑΚΖ΢ ΒΑΓΓΔΛΖ΢ PEUGEOT 106 S16 C5/A6 05:24.23 05:03.58 05:02.59 15:30.40

3 9 ΓΑΜΗΑΝΑΚΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ ΓΑΜΗΑΝΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ PEUGEOT 205 C4/Δ10 05:19.39 05:10.98 05:09.07 15:39.44

4 5 ΦΡΑΝΣΕΔ΢ΚΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ ΚΛΑΡΗΓΟΠΟΤΛΟ΢ Φ. FORD FIESTA ST C3/A7 05:06.61 05:14.05 05:22.23 15:42.89

5 12 ΓΖΜΟΤ ΓΗΩΡΓΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ΢ ΑΝΣΩΝΖ΢ CITROEN SAXO VTS C5/A6 05:28.88 05:15.69 05:19.68 16:04.25

6 16 ΒΡΑΝΑ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢ ΘΔΟΓΩΡΑΚΖ΢ ΔΛΔΤΘ. PEUGEOT 106 S16 C6/N2 05:47.14 05:34.31 05:35.54 16:56.99

7 7 ΦΡΑΝΣΕΔ΢ΚΑΚΖ΢ ΓΗΩΡΓΟ΢ ΓΑΛΑΝΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ FORD ESCORT MK1 RS2000 C3/Δ11 05:49.00 05:41.21 05:40.79 17:11.00

8 10 ΓΔΛΖΜΠΑ΢Ζ΢ ΓΗΩΡΓΟ΢ ΛΗΣΗΝΑ΢ ΓΗΩΡΓΟ΢ CITROEN SAXO VTS C4/E10 06:45.66 07:01.36 07:00.69 20:47.71

- 8 ΕΔΡΒΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ ΛΗΟΓΑΚΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ PEUGEOT 205 C4/Δ10 ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ

- 6 ΓΟΜΠΑΚΖ΢ ΛΔΤΣΔΡΖ΢ ΓΟΜΠΑΚΖ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ HONDA CIVIC TYPE R C3/A7 ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ.

- 11 ΠΑΝΣΔΛΑΚΖ΢ ΜΑΝΩΛΖ΢ ΜΑΝΗΝΑΚΖ΢ ΑΡΣΔΜΖ΢ CITROEN ΑΥ C4/E10 ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ.

     ΡΑΛΛΤ ΢ΠΡΙΝΣ ΑΠΣΔΡΑ - ΜΑΛΑΞΑ 16/12/2018 - ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ F2

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ F2: Δκκίνησαν 9, Σερμάτισαν 8



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ Α.Λ.Α.ΧΑΝΙΩΝ

ΘΔ΢Η No ΟΓΗΓΟ΢ ΢ΤΝΟΓΗΓΟ΢ ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΟ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑ΢Η A ΢ΚΔΛΟ΢ Β ΢ΚΔΛΟ΢ Γ ΢ΚΔΛΟ΢ ΠΟΙΝΔ΢ ΢ΤΝΟΛΟ

1 1 ΠΔΡΟΤΛΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΢ΑΡΡΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ MITSUBISHI LANCER EVO VIII C2/A8 05:11.05 04:58.94 04:48.69 14:58.68

2 2 ΑΛΔΞΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΛΔΞΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ MITSUBISHI LANCER EVO VI C2/A8 05:17.93 05:13.62 05:12.42 15:43.97

- 3 ΠΑΠΑΓΟΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ΢ Η ΛΗΓΟΦΤΥΑΚΖ΢ ΝΗΚΟ΢ MITSUBISHI LANCER EVO VI C2/A8 05:33.33 ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ

- 4 ΚΟΤΡΑ΢ΜΔΝΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΠΔΣΡΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ BMW M3 E36 C2/E12Γ ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ.

1 5 ΦΡΑΝΣΕΔ΢ΚΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ ΚΛΑΡΗΓΟΠΟΤΛΟ΢ Φ. FORD FIESTA ST C3/A7 05:06.61 05:14.05 05:22.23 15:42.89

2 7 ΦΡΑΝΣΕΔ΢ΚΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΓΑΛΑΝΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ FORD ESCORT MK1 RS2000 C3/Δ11 05:49.00 05:41.21 05:40.79 17:11.00

- 6 ΓΟΜΠΑΚΖ΢ ΛΔΤΣΔΡΖ΢ ΓΟΜΠΑΚΖ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ HONDA CIVIC TYPE R C3/A7 ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ.

1 9 ΓΑΜΗΑΝΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΓΑΜΗΑΝΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ PEUGEOT 205 C4/Δ10 05:19.39 05:10.98 05:09.07 15:39.44

2 10 ΓΔΛΖΜΠΑ΢Ζ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΛΗΣΗΝΑ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ CITROEN SAXO VTS C4/E10 06:45.66 07:01.36 07:00.69 20:47.71

- 8 ΕΔΡΒΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢ ΛΗΟΓΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ PEUGEOT 205 C4/Δ10 ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΨΔ

- 11 ΠΑΝΣΔΛΑΚΖ΢ ΜΑΝΧΛΖ΢ ΜΑΝΗΝΑΚΖ΢ ΑΡΣΔΜΖ΢ CITROEN ΑΥ C4/E10 ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ. ΓΔΝ ΔΚΚ.

1 15 ΞΖΡΑΚΖ΢ ΜΑΝΧΛΖ΢ ΒΑΦΔΗΑΓΖ΢ ΘΟΓΧΡΖ΢ PEUGEOT 106 S16 C5/A6 05:17.27 05:07.62 05:03.81 15:28.70

2 14 ΝΗΚΟΛΗΓΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΠΡΟΗΓΑΚΖ΢ ΒΑΓΓΔΛΖ΢ PEUGEOT 106 S16 C5/A6 05:24.23 05:03.58 05:02.59 15:30.40

3 12 ΓΖΜΟΤ ΓΗΧΡΓΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ΢ ΑΝΣΧΝΖ΢ CITROEN SAXO VTS C5/A6 05:28.88 05:15.69 05:19.68 16:04.25

1 16 ΒΡΑΝΑ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΑΚΖ΢ ΔΛΔΤΘ. PEUGEOT 106 S16 C6/N2 05:47.14 05:34.31 05:35.54 16:56.99

     ΡΑΛΛΤ ΢ΠΡΙΝΣ ΑΠΣΔΡΑ - ΜΑΛΑΞΑ 16/12/2018

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ C2: Δκκίνησαν 3, Σερμάτισαν 2

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ C3: Δκκίνησαν 2, Σερμάτισαν 2

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ C4: Δκκίνησαν 3, Σερμάτισαν 2

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ C5: Δκκίνησαν 3, Σερμάτισαν 3

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ C6: Δκκίνησε 1, Σερμάτισε 1
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